
 

 

 
       
ГРАНД ХОТЕЛ 
ОПАТИЈА 4* 
 
ЛАВАНДА РЕЛАКС 
ПОНУДА 

             www.milenijhoteli.com 

      

➢ Минимален Број на Нокевања две 

➢ Богат полупансион (појадок и вечера)  

➢ Масажен ритуал за добредојде  

➢ Арома масажа на грб релакс 30'   

➢ Арома релакс масажа на глава 

➢ Влезница за содржините на wellness во времетраење на 3 часа  

➢ Бесплатно користење на Бањарка и папучи за секој гостин  

➢ Бесплатно конзумирање на билни и овошни  чаеви 

 
Лаванда Релакс 

(Цена по лице по ден во 1/2 соба /полупансион) 

 

02.01.-03.05. 

22.10.-30.12. 

 

 

04.05.-30.06. 

16.09.-21.10. 

 

01.07.-21.07. 

19.08.-15.09. 

 

87,00 EUR 

 

 

106,00 EUR 

 

 

116,00 EUR 

 



 

 

ЗАДОЛЖИТЕЛНА ДОПЛАТА - Туристичка такса 1 евро на ден по лице 

 

Положба: Хотелите се сместени во најатрактивниот дел на Опатија,и се во ланецот на 

најпознатите  Хотели ,, Милениј Хотели – во Опатија , покрај море. 

Соби:многу кoмфорни,стилски уредени, туш или када/веце,  ТВ, телефон, мини-бар, сеф, фен за 

коса, клима, приклучок за интернет 

Спорт и забава:фитнес-сала,тениски терени, велнес, отворен/затворен базен користење на 

истиот во склоп на цената , сауна, џакузи- со доплата , простории за релаксација, солариум, 

масажи спа-со доплата. 

Хотелите располагаат со сопствена гаража (со доплата), два бара, ресторан Гранд со 

сопствена слаткарница за чоколадни пралини, игротека за деца. 

Цените се по лице на ден на база полупансион (доручек и вечера)-швеска маса или нокевање со 

појадок –шведска маса како и е вклучено во цената користење на внатрешен базенот. 

Доплата за еднокреветна соба  ……………………….. + 50%. 

Престој пократок од 7 ноки  +30% 

 

ПОПУСТИ И ДОПЛАТИ КОИ ВАЖАТ ЗА СИТЕ ХОТЕЛИ : 

Деца од 0 до 5,99 ………………… - 100 % гратис со двајца возрасни 

Деца од 2,99 до 11,99 …………… -   50 % со двајца возрасни на помошно легло 

Деца постари од 11,99 ………….. -   -20% % на дополнително легло 

ДОПЛАТА: 

Бебешко креветче ................................................... 10,00 евра на ден 

Трета особа на база полупансион .........................попуст 20% попуст 

Доплата за гаража .....................................................13 евра дневно-или 20,00 евра на ден во сезона 

 

 


